
 

        Tryskový sprej                                                     70 - 04                                                                                                   
            
    

Univerzální separační sprej pro svařování 
 
                Rozsah použití  :               Ochrana svařovaného materiálu a trysek hořáků před ulpíváním  
                                                       strusky a kapek kovu v průběhu svářečských prací. 
           
            Způsob aplikace :              Sprej nastříkejte z cca. 25 cm vzdálenosti přímo na svařované  
                                                      místo nebo plochu. Svařená místa následně opláchněte teplou 
                                                      vodou. Pro díly určené k pozinkování není vyžadována žádná  
                                                      další příprava povrchu. 
 
            Vlastnosti výrobku:           Svařovací sprej zabraňuje ulpívání kapek kovu a strusky na 
                                                      svařovaných materiálech. Vytváří na povrchu neviditelný 
                                                      separační film. Poskytuje svařovaným materiálům krátkodobou 
                                                      antikorozní ochranu. Nemá žádný vliv na přilnavost barev 
                                                      k povrchu a kvalitu provedení následných povrchových úprav. 
 

• Bez obsahu silikonu  
• Omyvatelný pouze teplou vodou 
• Na přírodní bázi 
• Velmi nízká spotřeba 
• Nehořlavý 
• Vhodný i pro svářecí automaty 

 
    
   
 
 
 
 
                                                     
 
            Bezpečnostní pokyny:        

Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 

 


